2

[bookmark: _Hlk129957509]ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июля 2024 г.

	№ 82/389-V

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2101

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2101, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2101 Фомину Людмилу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2101 с правом решающего голоса, 1987 года рождения, имеющую высшее образование, и.о. директора БУ ЧР «Шемуршинский центр социального обслуживания населения», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2101 и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
3. Разместить настоящее решение на странице Шемуршинской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Л.Н. Портнову.

	Председатель
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Портнова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Мульдиярова

	подпись

	инициалы, фамилия